
■　No.3　ソーセージ・ラウンド ■ 2017.06.18

［第1レース］

【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 11:05:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
3583 バグース-J J-24 0.889 11:05:00 12:10:10 1:05:10 3,910 3,476 1　 1　
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 11:05:00 12:13:24 1:08:24 4,104 3,845 2　 2　
5087 WING FARR 10.20 0.960 11:05:00 12:13:56 1:08:56 4,136 3,971 3　 3　
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.939 11:05:00 12:17:51 1:12:51 4,371 4,104 4　 4　
5771 ZENDA EXPRESS F YAMAHA Festa 31 0.969 11:05:00 12:19:07 1:14:07 4,447 4,309 5　 5　

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH INSHORE R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 11:15:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 584.4 1.0513 11:15:00 12:08:37 0:53:37 3,217 3,382 1　 1　
5030 Cassandre IMX 38 609.4 1.0176 11:15:00 12:10:33 0:55:33 3,333 3,392 2　 2　
372 Jam Melges24 625.8 0.9680 11:15:00 12:15:07 1:00:07 3,607 3,492 4　 3　
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 602.1 1.0316 11:15:00 12:13:36 0:58:36 3,516 3,627 3　 4　
5644 CORAL REEF IMX 38 606.5 1.0220
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 638.9 0.9765

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 11:15:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 1.073 11:15:00 12:08:37 0:53:37 3,217 3,452 1　 1　
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.025 11:15:00 12:12:04 0:57:04 3,424 3,510 2　 2　
6773 MIMI YAMAHA 23II 0.858 11:15:00 12:25:08 1:10:08 4,208 3,610 5　 3　
6222 Le Grand Bleu X-37 1.056 11:15:00 12:12:26 0:57:26 3,446 3,639 3　 4　
372 Jam Melges24 1.020 11:15:00 12:15:07 1:00:07 3,607 3,679 4　 5　
5644 CORAL REEF IMX 38 1.057

［第2レース］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:50:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
3583 バグース-J J-24 0.889 12:50:00 13:51:50 1:01:50 3,710 3,298 2　 1　
5087 WING FARR 10.20 0.960 12:50:00 13:50:18 1:00:18 3,618 3,473 1　 2　
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 12:50:00 13:54:25 1:04:25 3,865 3,622 3　 3　
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.939 12:50:00 13:55:21 1:05:21 3,921 3,682 4　 4　
5771 ZENDA EXPRESS F YAMAHA Festa 31 0.969 12:50:00 13:55:26 1:05:26 3,926 3,804 5　 5　

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH INSHORE R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 13:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 584.4 1.0513 13:00:00 13:49:08 0:49:08 2,948 3,099 1　 1　
372 Jam Melges24 625.8 0.9680 13:00:00 13:53:23 0:53:23 3,203 3,101 4　 2　
5030 Cassandre IMX 38 609.4 1.0176 13:00:00 13:50:53 0:50:53 3,053 3,107 2　 3　
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 602.1 1.0316 13:00:00 13:53:05 0:53:05 3,185 3,286 3　 4　
5644 CORAL REEF IMX 38 606.5 1.0220
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 638.9 0.9765

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 13:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 1.073 13:00:00 13:49:08 0:49:08 2,948 3,163 1　 1　
372 Jam Melges24 1.020 13:00:00 13:53:23 0:53:23 3,203 3,267 4　 2　
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.025 13:00:00 13:53:19 0:53:19 3,199 3,279 3　 3　
6222 Le Grand Bleu X-37 1.056 13:00:00 13:52:56 0:52:56 3,176 3,354 2　 4　
6773 MIMI YAMAHA 23II 0.858 13:00:00 14:05:45 1:05:45 3,945 3,385 5　 5　
5644 CORAL REEF IMX 38 1.057



■　No.3　ソーセージ・ラウンド ■ 2017.06.18
［第3レース］
【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH INSHORE R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 14:20:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5030 Cassandre IMX 38 609.4 1.0176 14:20:00 15:09:01 0:49:01 2,941 2,993 2　 1　
5910 KINE KINE 11 IMX 40 584.4 1.0513 14:20:00 15:07:53 0:47:53 2,873 3,020 1　 2　
372 Jam Melges24 625.8 0.9680 14:20:00 15:12:51 0:52:51 3,171 3,070 4　 3　
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 602.1 1.0316 14:20:00 15:12:49 0:52:49 3,169 3,269 3　 4　
5644 CORAL REEF IMX 38 606.5 1.0220
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 638.9 0.9765

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 14:20:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.025 14:20:00 15:10:01 0:50:01 3,001 3,076 3　 1　
5910 KINE KINE 11 IMX 40 1.073 14:20:00 15:07:53 0:47:53 2,873 3,083 1　 2　
6222 Le Grand Bleu X-37 1.056 14:20:00 15:09:17 0:49:17 2,957 3,123 2　 3　
372 Jam Melges24 1.020 14:20:00 15:12:51 0:52:51 3,171 3,234 4　 4　
6773 MIMI YAMAHA 23II 0.858 DNS
5644 CORAL REEF IMX 38 1.057

［総合成績］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 順位
3583 バグース-J J-24 0.889 1　 1　 2　 1　
5087 WING FARR 10.20 0.960 3　 2　 5　 2　
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 2　 3　 5　 3　
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.939 4　 4　 8　 4　
5771 ZENDA EXPRESS F YAMAHA Festa 31 0.969 5　 5　 10　 5　

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH INSHORE CPos CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 1 2 3 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 584.4 1.0513 1　 1　 2　 4　 1　
5030 Cassandre IMX 38 609.4 1.0176 2　 3　 1　 6　 2　
372 Jam Melges24 625.8 0.9680 3　 2　 3　 8　 3　
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 602.1 1.0316 4　 4　 4　 12　 4　
5644 CORAL REEF IMX 38 606.5 1.0220 5　
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 638.9 0.9765 6　

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC CPos CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 3 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 1.073 1　 1　 2　 4　 1　
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.025 2　 3　 1　 6　 2　
372 Jam Melges24 1.020 5　 2　 4　 11　 3　
6222 Le Grand Bleu X-37 1.056 4　 4　 3　 11　 4　
6773 MIMI YAMAHA 23II 0.858 3　 5　 6　 14　 5　
5644 CORAL REEF IMX 38 1.057


